
 

 
 

 

２０２０年１０月３０日 

 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ＰＬＡＮＴ 

代表者名 代表取締役社長 三ッ田 佳史 

 （コード番号：７６４６ 東証第一部） 

問合せ先 専務取締役 山田 准司  

 ＴＥＬ ０７７６－７２－０３００ 

 

ジョイフルストアーみった みゆき店の閉店に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり「ジョイフルストアーみった みゆき店」を閉店いたしますので、お知らせいたしま

す。 

 

１. 閉店の理由 

開店以来、地域の皆様のご愛顧、ご支援をいただき、今日まで営業をしてまいりましたが、この度、店

舗、設備等が老朽化したため、閉店することといたしました。 

 

２. 閉店する店舗の概要及び閉店日時 

店 舗 名   ジョイフルストアーみった みゆき店 

所 在 地   福井県福井市御幸３丁目８－２０ 

開 店 年 月   １９８４年８月 

閉 店 日 時   ２０２１年１月２０日（水）  

   尚、閉店後の返品・修理等のお問い合わせに関しましては、SUPER CENTER PLANT-3清水店（ＴＥＬ 

0776-98-7300）および SUPER CENTER PLANT-2坂井店（ＴＥＬ 0776-72-0011）にて承ります。 

 

３．業績への影響 

  本件による業績への影響につきましては、本日公表いたしました２０２１年９月期の業績予想に織り込 

 み済みであります。 

以  上 


